РЕШЕНИЕ

  От « 21» марта 2016г.                             №  45                                     с. Тургеневка

  «Утверждение  отчета об исполнении
бюджета МО «Тургеневка» за 2015 год».

           Руководствуясь ст.241 Бюджетного Кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе МО «Тургеневка», утвержденного решением Думы МО «Тургеневка» от 30.12.2008года № 4, (в редакции от 21.12.2012года № 75)
Дума муниципального образования «Тургеневка» решила:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Тургеневка» за 2015год

1. Опубликовать данное  Решение Думы МО «Тургеневка» в очередном номере Вестника  МО «Тургеневка»

Председатель Думы МО «Тургеневка»                                                                                  Токарева Т.В.
Глава муниципального образования «Тургеневка                                                  Недосекина С.В.
[bookmark: _GoBack]